Кабардино- Балкарская Республика  Прохладненский муниципальный район
СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СТАНИЦА  СОЛДАТСКАЯ
Къэбэрдей –Балъкъэр Республикэм и Прохладнэ муниципальнэ куейм хыхьэ
СОЛДАТСКЭ СТАНИЦЭМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ И СОВЕТ
Къабарты-Малкъар Республиканы Прохладна муниципальный районуну
СОЛДАТСКАЯ  СТАНИЦАСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ
 САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ _____________________________________________________________________________
361023  Прохладненский район с/п ст. Солдатская .ул. Калинина, 39 «а»
тел. 50-2-23

РЕШЕНИЕ № 81/4
                                                                                                         УНАФЭ №___
                                                                                                      БЕГИМИ № __

«02» июня 2016 г.                                                                  с.п. ст. Солдатская

О внесении изменений в решение Совета местного самоуправления сельского поселения станица Солдатская Прохладненского муниципального района КБР «  О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
сельского поселения станица Солдатская Прохладненского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов»
от 5 марта 2011 г. № 51/2.

	В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кабардино-Балкарской Республики от 03 февраля 2002 г. № 52- РЗ «О правовых актах в Кабардино-Балкарской Республике», а также в связи с кадровыми изменениями, Совет местного самоуправления сельского поселения станица Солдатская Прохладненского муниципального района КБР решил:

1.Вывести из состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения станица Солдатская Прохладненского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденную решением Совета местного самоуправления сельского поселения станица Солдатская Прохладненского муниципального района КБР « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения станица Солдатская    Прохладненского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» от 5 марта 2011 г. № 51/2 (далее - Комиссия) Старцеву Н.Н.;
	1.2. Ввести в состав Комиссии:
	- Кокоеву И.А. - председатель профсоюзной организации местной администрации сельского поселения станица Солдатская Прохладненского муниципального района, секретарь комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Совета местного самоуправления
сельского поселения  станица Солдатская
Прохладненского муниципального района
КБР                                                                                                С.Ф.Герасименко

[bookmark: _GoBack]